

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2021-11-05

Valoarea de deviz 960 000,00 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chiperceni cu asfalt						
Devizul: Sectorul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	7,000	80,03	560,23
					0,00	0,00
1.1.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3	1,260	669,18	843,17
					0,00	0,00
1.1.3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	126,000	507,47	63 941,46
					46,13	5 812,13
1.1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,420	11 867,91	4 984,52
					0,00	0,00
1.1.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic, executat la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	700,000	203,02	142 117,23
					3,46	2 421,72

Total manopera (ore)	142,800
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,000
--	--------------

Total		212 446,62
Asigurari sociale	24,000%	1 976,12
Total		214 422,74
Cheltuieli de transport	7,000%	11 921,47
Total		226 344,21
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	3 406,13
Total		229 750,34
Cheltuieli de regie	14,500%	33 313,80
Total		263 064,14
Beneficiu de deviz	6,000%	15 783,85

Total Deviz fara TVA	278 847,99
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chiperceni cu asfalt						
Devizul: Sector 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2	7,000	53,36	373,49
					0,00	0,00
1.2.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3	1,260	669,18	843,17
					0,00	0,00
1.2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.	m3	126,000	500,54	63 068,47
					34,60	4 359,10
1.2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,420	11 867,91	4 984,52
					0,00	0,00
1.2.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	700,000	203,02	142 117,23
					3,46	2 421,72

Total manopera (ore)	117,600
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,000
--	--------------

Total		211 386,88
Asigurari sociale	24,000%	1 627,40

Total		213 014,27
Cheltuieli de transport	7,000%	11 991,78
Total		225 006,05
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	3 426,22
Total		228 432,28
Cheltuieli de regie	14,500%	33 122,68
Total		261 554,96
Beneficiu de deviz	6,000%	15 693,30

Total Deviz fara TVA	277 248,25
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chiperceni cu asfalt

Devizul: Sector 3 - Accese si intersectii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	2,100	80,03 0,00	168,07 0,00
1.3.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	0,378	669,18 0,00	252,95 0,00
1.3.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innohorire.	m3	37,800	500,54 34,60	18 920,54 1 307,73
1.3.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,126	11 867,91 0,00	1 495,36 0,00
1.3.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	210,000	203,02 3,46	42 635,17 726,52

Total manopera (ore)	35,280
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		63 472,09
Asigurari sociale	24,000%	488,22
Total		63 960,30
Cheltuieli de transport	7,000%	3 597,53
Total		67 557,84
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	1 027,87
Total		68 585,71
Cheltuieli de regie	14,500%	9 944,93
Total		78 530,63
Beneficiu de deviz	6,000%	4 711,84

Total Deviz fara TVA	83 242,47
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chiperceni cu asfalt

Devizul: Fundament perpendicular de sustinere a drumului inclinat

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor.	100 m3	0,024	3 402,06 0,00	81,65 0,00
1.4.2	CB01A	Cofraje bet.bolti panou.pref.fag.inc.cintre esafod,decof.ter.infi.sl.apa,placaj 15mm,cond.mijloc.	m2	9,600	167,44 47,45	1 607,38 455,55
1.4.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	0,200	383,22 57,08	76,64 11,42
1.4.4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	39,600	31,56 2,59	1 249,67 102,75
1.4.5	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace	m3	2,400	1 847,55	4 434,13

	clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).		259,47	622,73
--	--	--	--------	--------

Total manopera (ore)	20,681
Total greutate materiale (tone)	0,065

Total		7 449,47
Asigurari sociale	24,000%	286,19
Total		7 735,65
Cheltuieli de transport	7,000%	413,44
Total		8 149,10
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	118,13
Total		8 267,22
Cheltuieli de regie	14,500%	1 198,75
Total		9 465,97
Beneficiu de deviz	6,000%	567,96

Total Deviz fara TVA	10 033,93
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumului local din s. Chiperceni - varianta alba

Devizul: Sector de drum 600 m x 3 m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	16,800	71,14	1 195,15
					0,00	0,00
2.1.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3	1,680	602,27	1 011,81
					0,00	0,00
2.1.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	16,800	6 781,40	113 927,58
					284,84	4 785,32

Total manopera (ore)	82,992
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		116 134,54
Asigurari sociale	24,000%	1 148,48
Total		117 283,02
Cheltuieli de transport	7,000%	5 306,70
Total		122 589,72
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	1 516,20
Total		124 105,92
Cheltuieli de regie	14,500%	17 995,36
Total		142 101,28
Beneficiu de deviz	6,000%	8 526,08

Total Deviz fara TVA	150 627,35
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	800 000,00
TVA (20%)	160 000,00
TOTAL GENERAL	960 000,00
Inclusiv salariul	23 026,67

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)